[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от « 22 »  декабря  2015 г. № 47
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2016 год

В соответствии со ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решения Глинковского районного Совета депутатов от 19.06.2012 г. № 34 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»,  Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2016  год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                  Председатель Глинковского
«Глинковский район»                                            районного Совета депутатов
Смоленской области
________________М.З. Калмыков                        ______________А.И. Пискунов

	Приложение

к решению Глинковского районного Совета депутатов

от « 22 »  декабря  2015 г.  №47

Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2016 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта
	Стоимость объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	Движимое имущество

	1.
	Специализированный автомобиль ЗИЛ 131 АРС-14
	1992
	Паспорт транспортного средства 64 НН 052595, идентификационный номер (VIP) не установлен,  № двигателя 508897123, шасси (рама) № М0950966, кузов (кабина, прицеп) № не установлен, цвет кузова (кабины, прицепа) зеленый
	Рыночная (согласно оценке независимой компании)
	Первый, второй, третий квартал  2016 года.

	Недвижимое имущество

	2.
	Здание учебной базы
	1963
	Общей площадью 283,8 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, Глинковский район, д. Ромоданово
	Рыночная (согласно оценке независимой компании)
	Второй, третий, четвертый квартал 2016 года